
Dodatek č.3
č.zhotovltele:'t459

č.objednatele: CES 202012044

Smluvni strany:

1' ob|ednatel: Statutárnl město Hradec Královó
Sĺdlo; teskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof, PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem městaIto: ooz6oglo
Olt: C200268810
BankovnÍ spojenĺ: Komerěnĺ banka a,s,, poboÖka Hradec Králové
t, t]Ötu: 426 511 / 0100
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technĺckých:

lng. Michal Jandĺk - pověřený vedenĺm investitnÍho odboru
- tel. 495 707 838, 726 644 264
- e-mail: miroslav. roubal(@mmhk.cz

Jiřĺ Pastucha, DĺS' - investitnĺ technik
- tel. 495 707 688; 725 644 265
- e-mail: iiri.pastucha@mmhk.cz

dále jen ',objednatel" a
2, Zhotovltel: STYLBAU, a.r.o.
SÍdlo: Pardubická 118l7g, PlaÖice, 500 04 Hľadec Králové
Zastoupený: ]ng. Pavlem Pohlem, jednatelem
lÖo: 25957481
Dlt: C225957481
Spisová znaÖka: c '17538 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 02.08.2001
Bankovnĺ spojenĺ: Ôsog a's.

Öĺslo t]lÖtul
dále jen ,,zhotovitel nebo dodavatel"

uzavĺrajÍnĺŽe uvedeného dne' měsĺce a roku tento dodatek ě. 3 ke smlouvě Ö' cEs 202012044
(dále jen ,,smlouva"):

,,Stavebnĺ úpravybytového domu na sociálnĺ bydlení Pražská třída č.p.
559, Hradec Králové - Kukleny"

1t5



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. II odst. 7 smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními §

222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny
závazku ze smlouvy, tj na provedení těchto vícepraci a nerealizaci méněprací takto:

a) Změnový list - D3.3 - Vnější omítky
Projektová dokumentace počítala s opravou fasády (Malty vápenocementové) v rozsahu 30
% plochy celé vnějši omítky Po postaveni lešení bylo zjištěno, že je nutné otlouct omítku
v celé ploše a vyspravit - srovnat podklad pod zateplení vesměs v celé venkovní ploše.

b) Změnový list - D3.8 - vnitřní omítky
Před realizaci strojních omítek byl zhodnocen stav vnitřních stěn a rozsah vyrovnáni
podkladu oproti zadáni. Práce nebyly specifikovány dle PD, ale jsou nutné pro zdárné
dokončení díla.

c) Změnový list - D3.9 - vnitřní parapety
Změna materiálu PVC parapetu šířky nad 500mm, které nelze v tomto rozměru vyrobit na
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový.

Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 13, 18, 19 a v položkovém rozpočtu,
které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitním
řízení, posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku podle ustanovení § 222 ZZVZ, Změny
realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce
od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a (i)
jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat
(li) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50
% původní hodnoty závazku. Hodnota vícepraci čini 813.637,10 Kč bez DPH, což představuje =* 3,60 %
původní hodnoty závazku, hodnota méněprací činí 97,103,20 Kč bez DPH, což představuje ^ 0,43 %
původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6
ZZVZ tedy čini 910.740,30 Kč bez DPH, což představuje = 4,03 % původní hodnoty závazku, a v součtu
se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst, 6 ZZVZ dodatkem č. 1 a 2 představuje * 8,66 % původní
hodnoty závazku.

2. Smluvní strany se dále dohodly na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto vícepraci
a nerealizaci méněprací takto:

a) Změnový list - D3.1 - Ústřední topení žlaby
Záměna materiálu z měděného na materiál PEX/AL/PEX, které vyhovuje technickým
vlastnostem. Vzhledem k umístěni do podlahového souvrství je toto řešení technicky
vhodnější. Záměna tohoto materiálu snížena o 20 %.

Projektová dokumentace naopak neobsahovala podpůrné žlaby pod PPR vodovodní trubky
v podhledové části konstrukce. Vzhledem k systémovému řešení jsou tyto práce nutné
k dokončení díla.

a) Změnový list - D3.2 - Přípojka El do pilíře - kompletní nová přípojka

V rámci projektové přípravy došlo k přehlédnutí ze strany objednatele i zhotovitele PD stran
přesného umístění elektrické přípojky, která se nachází na cizím pozemku mimo standardní
umístěni, Důvodem může být i následné děleni pozemků, Nicméně stávající vedeni
nevyhovuje požadovanému průřezu přívodnímu kabelu a je nutné jej vyměnit.

b) Změnový list - D3.4 - Doplněni fasádních prvků

Výkaz výměr neobsahoval část zatepleni, které by reflektovalo členění fasády (rozšiřujicí
prvky fasády). Tento změnový list doplňuje tento materiál k zachování celistvosti stavebního
objektu.

c) Změnový list - D3.5 - Izolace potrubi dle vyhlášky

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. II odst. 7 smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními § 

222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny 
závazku ze smlouvy, tj na provedení těchto vícepraci a nerealizaci méněprací takto:

a) Změnový list - D3.3 - Vnější omítky

Projektová dokumentace počítala s opravou fasády (Malty vápenocementové) v rozsahu 30 
% plochy celé vnějši omítky Po postaveni lešení bylo zjištěno, že je nutné otlouct omítku 
v celé ploše a vyspravit - srovnat podklad pod zateplení vesměs v celé venkovní ploše.

b) Změnový list - D3.8 - vnitřní omítky

Před realizaci strojních omítek byl zhodnocen stav vnitřních stěn a rozsah vyrovnáni 
podkladu oproti zadáni. Práce nebyly specifikovány dle PD, ale jsou nutné pro zdárné 
dokončení díla.

c) Změnový list - D3.9 - vnitřní parapety

Změna materiálu PVC parapetu šířky nad 500mm, které nelze v tomto rozměru vyrobit na 
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový.

Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 13, 18, 19 a v položkovém rozpočtu, 
které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitním 
řízení, posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku podle ustanovení § 222 ZZVZ, Změny 
realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť jde o dodatečné stavební práce 
od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a (i) 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat 
(li) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 
% původní hodnoty závazku. Hodnota vícepraci čini 813.637,10 Kč bez DPH, což představuje =* 3,60 % 
původní hodnoty závazku, hodnota méněprací činí 97,103,20 Kč bez DPH, což představuje ^ 0,43 % 
původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 
ZZVZ tedy čini 910.740,30 Kč bez DPH, což představuje = 4,03 % původní hodnoty závazku, a v součtu 
se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst, 6 ZZVZ dodatkem č. 1 a 2 představuje * 8,66 % původní 
hodnoty závazku.

2. Smluvní strany se dále dohodly na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj. na provedení těchto vícepraci 
a nerealizaci méněprací takto:

a) Změnový list - D3.1 - Ústřední topení žlaby

Záměna materiálu z měděného na materiál PEX/AL/PEX, které vyhovuje technickým 
vlastnostem. Vzhledem k umístěni do podlahového souvrství je toto řešení technicky 
vhodnější. Záměna tohoto materiálu snížena o 20 %.

Projektová dokumentace naopak neobsahovala podpůrné žlaby pod PPR vodovodní trubky 
v podhledové části konstrukce. Vzhledem k systémovému řešení jsou tyto práce nutné 
k dokončení díla.

a) Změnový list - D3.2 - Přípojka El do pilíře - kompletní nová přípojka

V rámci projektové přípravy došlo k přehlédnutí ze strany objednatele i zhotovitele PD stran 
přesného umístění elektrické přípojky, která se nachází na cizím pozemku mimo standardní 
umístěni, Důvodem může být i následné děleni pozemků, Nicméně stávající vedeni 
nevyhovuje požadovanému průřezu přívodnímu kabelu a je nutné jej vyměnit.

b) Změnový list - D3.4 - Doplněni fasádních prvků

Výkaz výměr neobsahoval část zatepleni, které by reflektovalo členění fasády (rozšiřujicí 
prvky fasády). Tento změnový list doplňuje tento materiál k zachování celistvosti stavebního 
objektu.

c) Změnový list - D3.5 - Izolace potrubi dle vyhlášky



Změna tloušťky izolační hmoty chránící potrubí na aktuálně normové hodnoty oproti
projektu.

b) Změnový list - D3.6 - Akustické předěly
Doplnění konstrukce v podkroví zajišťující útlum zvukového přenosu mezi jednotlivými byty.
Tato část nebyla v projektu řešena a je nutná pro zdárné dokončeni díla,

d) Změnový list - D3.7 - Zábradlí vnitřního schodiště
Ménépráce - změna na skutečně realizované rozměry/výměry zámečnických prvků

e) Změnový list-D3.10-Čistící zóna
Doplněni konstrukce čistící zóny před všechny vstupy do hlavního objektu, Tyto položky
nebyly obsaženy v původní projektové dokumentací, ale jsou navázány na práce
zpevněných venkovních ploch - zámková dlažba.

f) Změnový list - D3.11- Tesařské a klempířské práce
Doplněni prací, které nebyly předmětem projektové dokumentace a výkazu výměr. Jedná se
ochranný nátěr tesařských konstrukcí. Dále o doplnění skutečného provedení klempířských
prvků dešťového svodu.

Vzhledem k systémovému řešeni jsou tyto práce nutné k dokončeni díla.

g) Změnový list - D3.12 - STA - úprava řešeni hardware
Úprava řešení napojeni paraboly pro příjem televizního signálu, Možnost dopojeni a sběru
signálu ze dvou satelitních přijímačů,

h) Změnový list - D3.1 B - Vsaky pod zpevněnými plochami + 1x šachta
Dle PD a vyjádření VAK HK a KHP nesmí být likvidace dešťových vod řešena přímým
napojením do kanalizační soustavy. Projekt řeší likvidaci vsakem, a to konstrukčním
návrhem kombinací zámkové dlažby a zatravňovací dlažby. Pří projednání návrhu KHP na
umístění retenční nádrže se škrceným odtokem došel investor se zhotovitelem k názoru, že
vzhledem k velké ploše pojezdových zpevněných ploch není toto řešeni přijatelné. Plochy
zeleně jsou naproti tomu zase protkány vedením inženýrských šití. Zajištění vsaku bylo
navrženo kombinaci drenážemi a vsakovacími jámami, aby byla splněna podmínka likvidace
dešťových vod a současně byla odvedena nadbytečná voda od objektu.

i) Změnový list - D3.1 B - Technické zázemí -podbiti
Doplnění podbiti přesahů střechy u objektu technického zázemí.

j) Změnový list - D3.3 B - Komunikace - zpevněné plochy
Vyztuženi částí komunikace železobetonovým panelem pro doplněni kryti plynovodního
vedeni,

k) Změnový list - D3.13 B Patentová ochrana bezpečnostních vložek
Ochrana bytových klíčů proti svévolnému kopírováni,

Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 11, 12, 14-17, 20-26 a v položkovém
rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zménu závazku posoudil objednatel
podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Částka víceprací, které jsou realizovány tímto dodatkem podle §
222 odst, 4 ZZVZ činí 570.336,84 Kč bez DPH, což představuje * 2,53 % původní hodnoty závazku,
hodnota méněpraci činí 113,564,70 Kč bez DPH, což představuje * 0,50 % původní hodnoty závazku.
Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust, § 222 odst. 4 ZZVZ tedy činí 683,901,54 Kč
bez DPH, což představuje “ 3,03 % původní hodnoty závazku, Změna není považována za podstatnou
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 plsm. a), b) bod. 2 ZZVZ, když hodnota změny je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku, celkem i se změnami provedenými dodatky č. 1 a 2 činí * 8,15 % původní
hodnoty závazku. Jak vyplývá z předchozích ustanoveni tohoto článku dodatku, změna ceny nemění ani
celkovou povahu veřejné zakázky,

II.

3/5

Změna tloušťky izolační hmoty chránící potrubí na aktuálně normové hodnoty oproti 
projektu.

b) Změnový list - D3.6 - Akustické předěly

Doplnění konstrukce v podkroví zajišťující útlum zvukového přenosu mezi jednotlivými byty. 
Tato část nebyla v projektu řešena a je nutná pro zdárné dokončeni díla,

d) Změnový list - D3.7 - Zábradlí vnitřního schodiště

Ménépráce - změna na skutečně realizované rozměry/výměry zámečnických prvků
e) Změnový list-D3.10-Čistící zóna

Doplněni konstrukce čistící zóny před všechny vstupy do hlavního objektu, Tyto položky 
nebyly obsaženy v původní projektové dokumentací, ale jsou navázány na práce 
zpevněných venkovních ploch - zámková dlažba.

f) Změnový list - D3.11 - Tesařské a klempířské práce

Doplněni prací, které nebyly předmětem projektové dokumentace a výkazu výměr. Jedná se 
ochranný nátěr tesařských konstrukcí. Dále o doplnění skutečného provedení klempířských 
prvků dešťového svodu.

Vzhledem k systémovému řešeni jsou tyto práce nutné k dokončeni díla.

g) Změnový list - D3.12 - STA - úprava řešeni hardware

Úprava řešení napojeni paraboly pro příjem televizního signálu, Možnost dopojeni a sběru 
signálu ze dvou satelitních přijímačů,

h) Změnový list - D3.1 B - Vsaky pod zpevněnými plochami + 1x šachta

Dle PD a vyjádření VAK HK a KHP nesmí být likvidace dešťových vod řešena přímým 
napojením do kanalizační soustavy. Projekt řeší likvidaci vsakem, a to konstrukčním 
návrhem kombinací zámkové dlažby a zatravňovací dlažby. Pří projednání návrhu KHP na 
umístění retenční nádrže se škrceným odtokem došel investor se zhotovitelem k názoru, že 
vzhledem k velké ploše pojezdových zpevněných ploch není toto řešeni přijatelné. Plochy 
zeleně jsou naproti tomu zase protkány vedením inženýrských šití. Zajištění vsaku bylo 
navrženo kombinaci drenážemi a vsakovacími jámami, aby byla splněna podmínka likvidace 
dešťových vod a současně byla odvedena nadbytečná voda od objektu.

i) Změnový list - D3.1 B - Technické zázemí -podbiti

Doplnění podbiti přesahů střechy u objektu technického zázemí.

j) Změnový list - D3.3 B - Komunikace - zpevněné plochy

Vyztuženi částí komunikace železobetonovým panelem pro doplněni kryti plynovodního 
vedeni,

k) Změnový list - D3.13 B Patentová ochrana bezpečnostních vložek 

Ochrana bytových klíčů proti svévolnému kopírováni,

Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 11, 12, 14-17, 20-26 a v položkovém 
rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zménu závazku posoudil objednatel 
podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Částka víceprací, které jsou realizovány tímto dodatkem podle § 
222 odst, 4 ZZVZ činí 570.336,84 Kč bez DPH, což představuje * 2,53 % původní hodnoty závazku, 
hodnota méněpraci činí 113,564,70 Kč bez DPH, což představuje * 0,50 % původní hodnoty závazku. 
Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust, § 222 odst. 4 ZZVZ tedy činí 683,901,54 Kč 
bez DPH, což představuje “ 3,03 % původní hodnoty závazku, Změna není považována za podstatnou 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 plsm. a), b) bod. 2 ZZVZ, když hodnota změny je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku, celkem i se změnami provedenými dodatky č. 1 a 2 činí * 8,15 % původní 
hodnoty závazku. Jak vyplývá z předchozích ustanoveni tohoto článku dodatku, změna ceny nemění ani 
celkovou povahu veřejné zakázky,

II.

3/5



Změna ceny díla
Tak 1 ? Změnové listy dodatku č,3

Vícepráce Méněpráce Součet
ZL 11 D3.1 ÚT - podpůrné žlaby 14 407,60 KČ -58 284,92 KČ -43 877,32 Kč

ZL 12 D3.2 Přípojka LI. do pilíře 139 518,95 KČ 0,00 KČ 139 518,95 KČ

ZL 13 03.3 Vnější omítky 344 931,11 KČ -91 134,20 Kč 253 796,91 KČ

ZL 14 D3.4 Dopinění fasádních prvků 28 967,43 KČ 0,00 Kč 28 967,43 Kč

ZL 15 D3.5 izolace potrubí dle vyhlášky 39 189,84 KČ -12 164,20 Kč 27 025,64 Kč

ZL 16 03.6 SDK akustické předěly 107 352,15 Kč 0,00 Kč 107 352,15 Kč

ZL 17 03.7 Zábradlí vnitrního schodiště 13 342,00 Kč -30 893,86 Kč 17 551,86 Kč
ZL 18 D3.8 Vnitřní omítky 451 744,72 Kč 0,00 Kč 451 744,72 KČ

ZL 19 D3.9 Vnitřní parapety 20 257,32 Kč -5 969,00 Kč 14 288,32 Kč

ZL 20 03,10 Čistící zóna 10 936,78 Kč 0,00 Kč 10 936,78 Kč

ZL 21 D3.ll Tesařské a klempířské práce 31 999,22 Kč 0,00 Kč 31 999,22 Kč

ZL 22 03,12 STA - úprava řešení hardware 30 607,80 Kč 0,00 Kč 30 607,80 Kč
ZL 23 D3.1B Vsaky pod zpevněnými plochami 109 714,98 Kč -12 503,00 Kč 97 211,98 Kč

ZL 24 03.2B Technické zázemí - podbití 13 636,74 Kč 0,00 Kč 13 636,74 Kč

ZL 25 03.3B Komunikace - zpevněné plochy 21 520,54 Kč 0,00 Kč 21 520,54 Kč

Patentová ochrana bezpečnostních
ZL 26 D3.13 vložek 8 338,18 Kč 0,00 Kč 8 338,18 Kč

Součet 1 386 465,36 Kč -210 949,18 Kč 1 175 516,18 Kč

Tab. 2 - Součtové procenta v rámci
dodatku č.3
Změny celkem v dodatku č.3 [%] 6,13 0,93
Změny dle 5 222 odst.6 [%] 3,60 0,43
Změny dle § 222 odst.4 [%] 2,53 0,50

Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily, že znění čl. V. odst. 1, smlouvy se ruší a nahrazuje
novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH 26.143.463,26 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1 Jedl nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené
platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv, Do té doby plati odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Uzavřen! dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením č. RIW2021/1484 na 18. zasedání Rady města Hradec
Králové konaném dne 7.12,2021.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit, zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv,

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv,

4/5

Změna ceny díla
Tak 1 ■ Změnové listy dodatku č,3

Vícepráce Méněpráce Součet
ZL 11 D3.1 ÚT - podpůrné žlaby 14 407,60 KČ -58 284,92 KČ -43 877,32 Kč
ZL 12 D3.2 Přípojka LI. do pilíře 139 518,95 KČ 0,00 KČ 139 518,95 KČ
ZL 13 03.3 Vnější omítky 344 931,11 KČ -91 134,20 Kč 253 796,91 KČ
ZL 14 D3.4 Dopinění fasádních prvků 28 967,43 KČ 0,00 Kč 28 967,43 Kč
ZL 15 D3.5 izolace potrubí dle vyhlášky 39 189,84 KČ -12 164,20 Kč 27 025,64 Kč
ZL 16 03.6 SDK akustické předěly 107 352,15 Kč 0,00 Kč 107 352,15 Kč
ZL 17 03.7 Zábradlí vnitrního schodiště 13 342,00 Kč -30 893,86 Kč 17 551,86 Kč
ZL 18 D3.8 Vnitřní omítky 451 744,72 Kč 0,00 Kč 451 744,72 KČ
ZL 19 D3.9 Vnitřní parapety 20 257,32 Kč -5 969,00 Kč 14 288,32 Kč
ZL 20 03,10 Čistící zóna 10 936,78 Kč 0,00 Kč 10 936,78 Kč
ZL 21 D3.ll Tesařské a klempířské práce 31 999,22 Kč 0,00 Kč 31 999,22 Kč
ZL 22 03,12 STA - úprava řešení hardware 30 607,80 Kč 0,00 Kč 30 607,80 Kč
ZL 23 D3.1B Vsaky pod zpevněnými plochami 109 714,98 Kč -12 503,00 Kč 97 211,98 Kč
ZL 24 03.2B Technické zázemí - podbití 13 636,74 Kč 0,00 Kč 13 636,74 Kč
ZL 25 03.3B Komunikace - zpevněné plochy 21 520,54 Kč 0,00 Kč 21 520,54 Kč

ZL 26 D3.13
Patentová ochrana bezpečnostních 
vložek 8 338,18 Kč 0,00 Kč 8 338,18 Kč

Součet 1 386 465,36 Kč -210 949,18 Kč 1 175 516,18 Kč

Tab. 2 - Součtové procenta v rámci 
dodatku č.3
Změny celkem v dodatku č.3 [%] 6,13 0,93
Změny dle 5 222 odst.6 [%] 3,60 0,43
Změny dle § 222 odst.4 [%] 2,53 0,50

Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily, že znění čl. V. odst. 1, smlouvy se ruší a nahrazuje 
novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH 26.143.463,26 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1 Jedl nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji 
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv, Do té doby plati odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Uzavřen! dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením č. RIW2021/1484 na 18. zasedání Rady města Hradec 
Králové konaném dne 7.12,2021.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit, zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv,

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv,

4/5



5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o
dobrovolné poskytnutí osobních údajů, Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat
poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb, o
zpracováni osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku v plném znění (včetně všech příloh), Smluvní
strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek,

7. Dle § 5 odst, 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku třeba, aby byl uveřejněn
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
ID datové schránky: bebb2in

a
STYLBAU, s.r.o,
Pardubická 118/79, Píačice, 500 04 Hradec Králové
IČO: 25957481
ID datové schránky: dxf4978

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo ? Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení
Pražská třida č. p. 559, HK - dodatek č. 3 - vícepráce, méněpráce, změna ceny díla

- cena; 1 175 516,18 Kč bez DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a
zhotovitel dva výtisky.

9. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou
jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy
č. 1 - soupis změnových listů č 11-26
č. 2 - změnový položkový rozpočet

jy.-.ML. 1 8. 01. 2022

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne...........................

za zhotovitele za objednatele
Ing. Pavel Pohl prof, PharmDr, Alexandr Hrabálek, CSc.
jednatel primátor města______

S/5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Královó-Kukleny ? C

Objekt:
D3 Dodatek č. 3

Soupis:
D3.1 - ÚT - podpůrné žlaby

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11,2021

Zadavatel: 10: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r o, DIČ: C225957481

Proiektant: 10:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -43 676,40
Ostatní náklady -200,92

Cena bez DPH -43 877,32

Základ daně Sazba daně výše daná
DPtzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená -43 877,32 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 877,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Slrana 3 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis;
D3.1 - ÚT - podpůrné žlaby

Místo; Datum; 15.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové ? Projektant:
Zhotovitel; STYLBAU, s,r.o Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J eana [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 676,40

d D3 INSTALACE: -43 676,40

u oddíl 733 Rozvody ÚT:__________________ ________________^_____________________ -43 676,40
6 K 733 31 01 Žlab podpůrný pozinkovaný d 20 mm m 66,00000 55,10 3 636,60 R

7 K 733 31 02 Žlab podpůrný pozinkovaný d 25 mm m 22,00000 56,50 1 243,00 R

6 K 733 31 03 Žlab podpůrný pozinkovaný d 32 mm m 114,00000 61,50 7 011,00 R

9 K 733 31 04 Žlab podpůrný pozinkovaný d 40 mm m 30,00000 60,50 2 055,00 R

10 K 733 31 05 Žlab podpůrný pozinkovaný d 50 mm m 6,00000 77,00 462,00 R

11 K 733222.01 Úspora Z ceny měděného potrubí d15-35mm 20% sou -1,00000 58 084,00 -56 084,00 R

Strana 4 r 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec 
Králové-Kukleny - C

D3 - Dodatek č. 3
Soupis;

D3.1 - ÚT - podpůrné žlaby
Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel;

Statutární město Hradec Králové ■ 
STYLBAU, s,r.o

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D3 INSTALACE:

MJ

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

15.11,2021

Množství J eana [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

-43 676,40

-43 676,40

u oddíl 733 Rozvody ÚT:__________________ _____ ___________ ^_____________________ -43 676,40

6 K 733 31 01 Žlab podpůrný pozinkovaný d 20 mm m 66,00000 55,10 3 636,60 R

7 K 733 31 02 Žlab podpůrný pozinkovaný d 25 mm m 22,00000 56,50 1 243,00 R

6 K 733 31 03 Žlab podpůrný pozinkovaný d 32 mm m 114,00000 61,50 7 011,00 R

9 K 733 31 04 Žlab podpůrný pozinkovaný d 40 mm m 30,00000 60,50 2 055,00 R

10 K 733 31 05 Žlab podpůrný pozinkovaný d 50 mm m 6,00000 77,00 462,00 R

11 K 733222.01 Úspora Z ceny měděného potrubí d15-35mm 20% sou -1,00000 58 084,00 -56 084,00 R

Strana 4 r 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 659, Hradec
Králové-Kukleny - C

Oblekt;
P3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.2 - Přípojka El do pilíře - komplet nová příppojka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové ? DIČ: CZ0026B810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 138 880,10
Ostatní náklady 638,85

Cena bez DPH 139 518,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPtzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 139 518,95 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 139 518,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stríinfi 5 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražské trida é.p 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Oblekl:
D3 - Dodatek ?. 3

Soupis:
D3.2 - Přípojka El do pilíře - komplet nová příppojka

Místo: Datum: 15.11,2021

Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 880,10

d HSV Práce a dodávky HSV 7 354,80

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 7 354,80
1045421110K [Hydraulická zvedací plodina na automobilovém

- CS ÚRS 2021 02podvozkuvýška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,00000 1 225,80 7 354,80

d PSV Práce a dodávky PSV 33 807,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 807,20
2 K 741110143 Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes CS ÚRS 2021 0229

do 42 mm uložená pevnů m 6,00000 78,80 472,80

trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D3 M 34571126 m 6,00000 377,00 2 262,00 CS ÚRS 2021 0236mm

4 K 741123226 Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žila 4x3$ až50
mm2 uložený volně (AYKY) m 200,00000 33,70 6 740,00 CS ÚRS 2021 02

5 M PKB. 712225 1-AYKY-J 4x35 RE km 0,20000 101 213,70 20 242,70 CS ÚRS 2021 02
6 M 35442098R Příchytka nerez kus 70,00000 32,00 2 240,00 R

7 K 741130027 Ukončeni vodič Izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici kus 4,00000 96,00 384,00 CS ÚRS 2021 02

e K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechové nebo plastová
béžná do kq kus 1,00000 265,10 265,10 CS ÚRS 2021 0220

9 M 35713116 rozwdn/ce nástěnná, neprůhledné dveře. 1 řada. Slřka CS ÚRS 2021 0218 modulárních jednotek kus 1,00000 475,00 475,00

10 K 741231008 Montáž svorkovnice do rozvadéčů - řadová vodič do 50
mm2 se zápolením vodičů kus 4,00000 70,40 281,60 CS ÚRS 2021 02

11 M 34561667 svornice řadová Šroubovací s nosnou lištou a CS ÚRS 2021 02průřezem vodiče 35mm2 kus 4,00000 111,00 444,00

D M Práce a dodávky M 97 718,10

D 21-M Elektromontáže 14 895,80
14 K 210030453 Montáž věšáku nelzoloveného Fe lano Fe kus 8,00000 218,20 1 745,60 CS ÚRS 2021 02
15 M SNX. 115090501 ČelistiMonoStrand - lano 15,2 - 15,8 mm kus 8,00000 139,40 1 115,20 CS ÚRS 2021 02
16 K 210030752 Montáž ocelových lan Pz průřezu do 35 mm2 m 50,00000 42,70 2 135,00 CS ÚRS 2021 02

17 M 31459101 lano předpinacl ocelové poplastované D 15,7 mm m 50,00000 132,00 6 600,00 CS ÚRS 2021 02

29 K M-21-0.1 ELEKTROMONTÁŽE REVIZE ELEKTRO A 1,00000
HROMOSVODU SOUB 3 300,00 3 300,00 R

0 oddíl M46 Zemni práce prováděné při externích montážích: 82 822,30
28 K 460490013 Kryti kabelů výstražnou fólii Šířky 34 cm m 150,00000 14,10 2 115,00 CS ÚRS 2021 02

JTA.0013703.UR13 M EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu Siře 33cm
S s potiskem m 150.00000 4,80 720,00 CS ÚRS 2021 02

21 K M-460010024-0 VYTYČ TRATI KABEL VED V ZAST PROSTORU KM 0,15000 3 448,50 517,30 SOD
w "nová připolka" 0,15 0,15000
w Součet 0,15000

22 | K M-460200143-0 KABEL RYHY S 35 HL 60cm ZEMINA TR 3 M 150,00000 139,20 20 880,00 SOD
W "nová přípojka' 150,0 150.00000

24 K M-4G0310012-0 ULOŽ KABEL RUCNE ZEMINA TR 3 M 150,00000 51,80 7 770,00 SOD
w "nová přípojka” 150,0 150.00000
W Součet 150.00000

25 K M-460420022-0 ZRIZ KAB LOZE BEZ ZAKR 65/10 CM PIS M 150,00000 96,80 14 520,00 SOD
28 K M-460420351-0 ZRIZ KAB LOZE CIH 35/PODEL/PISEK 5 M 150,00000 181,50 27 225,00 SOD
27 K M-46DS60243-0 ZAHOZ RYHY S 50cm HL 60cm ZEM TR 3 M 150,00000 80,50 9 075,00 SOD

Strana 6126

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblekl:

Soupis:

Místo:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražské trida é.p 559, Hradec 
Králové-Kukleny - C

D3 - Dodatek £. 3

D3.2 - Přípojka El do pilíře - komplet nová příppojka

Zadavatel
Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.11,2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

138 880,10

7 354,80

7 354,80

- K
1045421110 [Hydraulická zvedací plodina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,00000 1 225,80 7 354,80 CS ÚRS 2021 02

d PSV Práce a dodávky PSV 33 807,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 807,20
2 K 741110143 Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 

29 do 42 mm uložená pevnů m 6,00000 78,80 472,80 CS ÚRS 2021 02

3 M 34571126
trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 
36mm

m 6,00000 377,00 2 262,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 741123226 Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žila 4x3$ až
50 mm2 uložený volně (AYKY) m 200,00000 33,70 6 740,00 CS ÚRS 2021 02

5 M PKB. 712225 1-AYKY-J 4x35 RE km 0,20000 101 213,70 20 242,70 CS ÚRS 2021 02

6 M 35442098R Příchytka nerez kus 70,00000 32,00 2 240,00 R

7 K 741130027 Ukončeni vodič Izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici kus 4,00000 96,00 384,00 CS ÚRS 2021 02

e K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechové nebo plastová 
béžná do 20 kq kus 1,00000 265,10 265,10 CS ÚRS 2021 02

9 M 35713116 rozwdn/ce nástěnná, neprůhledné dveře. 1 řada. Slřka
18 modulárních jednotek kus 1,00000 475,00 475,00 CS ÚRS 2021 02

10 K 741231008 Montáž svorkovnice do rozvadéčů - řadová vodič do 50 
mm2 se zápolením vodičů kus 4,00000 70,40 281,60 CS ÚRS 2021 02

11 M 34561667 svornice řadová Šroubovací s nosnou lištou a 
průřezem vodiče 35mm2 kus 4,00000 111,00 444,00 CS ÚRS 2021 02

D

D

M Práce a dodávky M 97 718,10

21-M Elektromontáže 14 895,80
14 K 210030453 Montáž věšáku nelzoloveného Fe lano Fe kus 8,00000 218,20 1 745,60 CS ÚRS 2021 02

15 M SNX. 115090501 Čelisti MonoStrand - lano 15,2 - 15,8 mm kus 8,00000 139,40 1 115,20 CS ÚRS 2021 02

16 K 210030752 Montáž ocelových lan Pz průřezu do 35 mm2 m 50,00000 42,70 2 135,00 CS ÚRS 2021 02

17

29

M 31459101 lano předpinacl ocelové poplastované D 15,7 mm m 50,00000 132,00 6 600,00 CS ÚRS 2021 02

K M-21-0.1 ELEKTROMONTÁŽE REVIZE ELEKTRO A 
HROMOSVODU SOUB 1,00000 3 300,00 3 300,00 R

0 oddíl M46 Zemni práce prováděné při externích montážích: 82 822,30
28 K 460490013 Kryti kabelů výstražnou fólii Šířky 34 cm m 150,00000 14,10 2 115,00 CS ÚRS 2021 02

13 M
JTA.0013703.UR 
S

EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu Siře 33cm 
s potiskem m 150.00000 4,80 720,00 CS ÚRS 2021 02

21 K M-460010024-0 VYTYČ TRATI KABEL VED V ZAST PROSTORU KM 0,15000 3 448,50 517,30 SOD
w
w

"nová připolka" 0,15 0,15000
Součet 0,15000

22 | K M-460200143-0 KABEL RYHY S 35 HL 60cm ZEMINA TR 3 M 150,00000 139,20 20 880,00 SOD
W "nová přípojka' 150,0 150.00000

24 K M-4G0310012-0 ULOŽ KABEL RUCNE ZEMINA TR 3 M 150,00000 51,80 7 770,00 SOD
w "nová přípojka” 150,0 150.00000
W Součet 150.00000

25 K M-460420022-0 ZRIZ KAB LOZE BEZ ZAKR 65/10 CM PIS M 150,00000 96,80 14 520,00 SOD
28 K M-460420351-0 ZRIZ KAB LOZE CIH 35/PODEL/PISEK 5 M 150,00000 181,50 27 225,00 SOD
27 K M-46DS60243-0 ZAHOZ RYHY S 50cm HL 60cm ZEM TR 3 M 150,00000 80,50 9 075,00 SOD

Strana 6126



KRYCÍ list soupisu prací
Stavfaů i

Slavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 669, Hradec
Krélové-Kuklcny ? C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.3 - Vnější omítky

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 15,11.2021

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 252 634,80
Ostatní náklady 1 162,11

Cena bez DPH 253 796,91

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPI zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 253 796,91 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 253 796,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 7 z 26



soupis prací

Stavba. g(ave^n|úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída ?.p. 550, Hradec
Králová-Kiikleny C

Objekt:
p3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3,3 - Vnější omítky

Místo: Datum: 15.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o, Zpracovatel:

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 634,80

D D1 HSV: 252 634,80

D oddíl S2 Úpravy povrchů vnější: 161 637,80

1
K 0622422311-0 OPRAVA FASAOY MVC CLEN 1-2 HLAD -30% M2 -615,17700 126,10 -77 573,80 SOD

w (39,52+13,12}*2*B,9.(1,2*1,9*41
+0,B*1,9*9+0.9‘2,0*2i 1,45*2,7)

615,17700
w Součet 615,17700
w 615.177M 'Přepočtené koeficientem množství -615,17700F Vyrovnáni podkladu vnějších s1ěn maltou vápennou tl
« 622135000 m2 461,38275 303,00 176 709,60 CS ÚRS 2021 02do

10 mmw
"75% plochy omítek ne stávajícím zdlvu" 615,177*0,75 461,38275

w Součet 461,38275
Příplatek k vyrovnáni vnějších siěn maltou

5 K 622135091 m2 367,68850 71,00 21 638,30 CS ŮRS 2021 02
vápenocementovou ?a každých dalších 5 mm tl

w "25% plochy omítek na stávajícím zejivu 2x" 616,177*0,25 *2 307,50850

w Součet 307,58850
'* K 629995101 Otištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 618,17700 66,10 40 663,20 CS ÚRS 2021 02

D oddíl 96 Bourání konstrukci: 93 053,50
Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo

6 K 967031732 m2 61,51770 182,00 11 196,20 CS ŮRS 2021 02MVC
tl do 100 mm

W "10% plochy omítek na stávajícím ždivu" 615,177*0,1 61,51770
w _____Součet_______________ __________________61,51770

Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
3 K 976015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 V m2 615,17700 80,20 49 337,20 CS ŮRS 2021 02

rozsahu přes 80 dD 100 %
B K C-976Q15241-0 OTLUC OMÍTKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% M2 -615,16000 16,70 -11 503,90 SOD

e K C-970081105-0 NAKLADKA DO KONTEJN STROJ STAVEB SUTI T 36,47994 200,00 7 296,00 SOD

10 K C-979081111-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 36,47994 234,40 8 550,90 SOD

11 K C-979091121-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 437,75926 10,20 4 465,10 SOD
w 36,47994*12 'Přepočtené koeficientem množství 437,75928

12 K C-070081131-0 SKLADKOVNE TRIDENA SUT (BET-CI-KERAM] T 36,47904 250,00 9 120,00 SOD

13 K C-979082111-0 VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M T 36,47994 300,00 10 944,00 SOD

14 K C-979062121-0 PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI T 72,95966 50,00 3 64B,00 SOD
w fifi.47994‘2 'PíHpůůieně koeficientem množslvi /2.Ó5088

D oddíI 99_______ Přesun hmot:__________________________________________________ ____________________-2056,50

LZ K |C-999281111-0 PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M T -10,28266 200,00 -2 056,50 SOD

Strana 8 z 26

soupis prací

Stavba. g(ave^n| úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída £.p. 550, Hradec 

Králová-Kiikleny C
Objekt:

p3 - Dodatek č. 3
Soupis:

D3,3 - Vnější omítky

Místo:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o,

Datum: 15.11,2021

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 634,80

D D1 HSV: 252 634,80

D oddíl S2 Úpravy povrchů vnější: 161 637,80

1 K 0622422311-0 OPRAVA FASAOY MVC CLEN 1-2 HLAD -30% M2 -615,17700 126,10 -77 573,80 SOD

w
w
w

(39,52+13,12}*2*B,9.
(1,2*1,9*41 +0,B* 1,9*9+0.9‘2,0*2i 1,45*2,7)
Součet
615.177M 'Přepočtené koeficientem množství

615,17700

615,17700
-615,17700

F « 622135000
Vyrovnáni podkladu vnějších s1ěn maltou vápennou tl 
do 10 mm

m2 461,38275 303,00 176 709,60 CS ÚRS 2021 02

w
w

"75% plochy omítek ne stávajícím zdlvu" 615,177*0,75
Součet

461,38275 
461,38275

5 K 622135091
Příplatek k vyrovnáni vnějších siěn maltou 
vápenocementovou ?a každých dalších 5 mm tl

m2 367,68850 71,00 21 638,30 CS ŮRS 2021 02

w "25% plochy omítek na stávajícím zejivu 2x" 616,177*0,25 *2 307,50850

w Součet 307,58850
'* K 629995101 Otištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 618,17700 66,10 40 663,20 CS ÚRS 2021 02

D oddíl 96 Bourání konstrukci: 93 053,50

6 K 967031732
Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 100 mm

m2 61,51770 182,00 11 196,20 CS ŮRS 2021 02

W "10% plochy omítek na stávajícím ždivu" 615,177*0,1 61,51770
w _____ Součet_______________ _____ _______ ______ 61,51770

3 K 976015391
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 V 
rozsahu přes 80 dD 100 %

m2 615,17700 80,20 49 337,20 CS ŮRS 2021 02

B K C-976Q15241-0 OTLUC OMÍTKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% M2 -615,16000 16,70 -11 503,90 SOD

e K C-970081105-0 NAKLADKA DO KONTEJN STROJ STAVEB SUTI T 36,47994 200,00 7 296,00 SOD

10 K C-979081111-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 36,47994 234,40 8 550,90 SOD

11 K C-979091121-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 437,75926 10,20 4 465,10 SOD
w 36,47994*12 'Přepočtené koeficientem množství 437,75928

12 K C-070081131-0 SKLADKOVNE TRIDENA SUT (BET-CI-KERAM] T 36,47904 250,00 9 120,00 SOD

13 K C-979082111-0 VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M T 36,47994 300,00 10 944,00 SOD

14 K C-979062121-0 PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI T 72,95966 50,00 3 64B,00 SOD
w fifi.47994‘2 'PíHpůůieně koeficientem množslvi /2.Ó5088

D oddíI 99_______ Přesun hmot:__________________________________________________ ____________________-2 056,50

LZ K |C-999281111-0 PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M T -10,28266 200,00 -2 056,50 SOD

Strana 8 z 26



/
krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpiavy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
KrálovéKukleny - C

Obiakt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.4 - Doplnění fasádních prvků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: IC: 00250810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ0026Ů810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 834,80
Ostatní náklady 132,63

Cena bez DPH 28 967,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPtzákl, přenesená O.DO 21,00% 0,00

sniž, přenesená 2B 0(37,43 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 967,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razilko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z Ž9



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
03 - Dodatek č, 3

Soupis:
03.4 - Doplnění fasádních prvku

Místo: Datum; 15.11.2021

Zadavatel; Statutární město Hradec Králové ? Projektant:
Zhotovitel: STYLRAU, S.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 834,80

D2 PSV; 28 834,80
28 834,80

Montáž izolace tepelné stén a základů lepením
e K 713131143 celoplošné v kombinaci s mechanickým kotvením m? 47,00800 240,00 11 301,10 CS ŮRS2021 02

rohoží, pásů, dílců, desek - . --------1----------------------

w "rohyh0.88*2 *(10,1-6.9) *4 22,52800
w Mezisouéot 41,32800
w "pilíře pohled SV' 0.9*(10,1-6,9) *2 5,76000

3 M~[i8375953 deska EPS 70 fasádníA=0,039 tl WOmm m2 43,39440 339,00 14 710,70 CS ÚRS 2021 02
W "1np pohled SZ okenní niky 2k8”2,S’2,0 *2+2,2*2,0*2 18.80000
W "rohy" 0,80*2 *(10,1-6,9) *4 22,52800
W Součel 41,32800
W 41.320*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,39440

5 M 128375956 deska EPS 70 fasádníA=0,039II 220mm m2 6,04800 396,00 2 395,00 CS ÚRS 2021 02
W "pilíře pohled SV' 0,9*( 10,1-6,9) *2 5,76000
W Součet 5,76000
W 5,76*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,04800

7 K C-990713102-0 IZOL TEPELMA PŘESUN HMOT VYSKA -12M T 0,44076 ] 071,00 428,00

Strana 10 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:

Soupis:
03 - Dodatek č, 3

03.4 - Doplnění fasádních prvku

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové ■ 
STYLRAU, S.r.o.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

15.11.2021

Pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D2 PSV;

28 834,80

28 834,80

28 834,80

e K 713131143
Montáž izolace tepelné stén a základů lepením 
celoplošné v kombinaci s mechanickým kotvením m£ 47,00800 240,00 11 301,10 CS ŮRS2021 02
rohoží, pásů, dílců, desek - . -------- 1----------------------

w
w
w

"rohyh 0.88*2 *(10,1-6.9) *4 
Mezisouéot
"pilíře pohled SV' 0.9*(10,1-6,9) *2

22,52800
41,32800

5,76000

3 M~[i8375953 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl WOmm m2 43,39440 339,00 14 710,70 CS ÚRS 2021 02

W "1np pohled SZ okenní niky 2k8”2,S’2,0 *2+2,2*2,0*2 18.80000
W "rohy" 0,80*2 *(10,1-6,9) *4 22,52800
W Součel 41,32800
W 41.320*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,39440

5 M 128375956 deska EPS 70 fasádní A=0,039II 220mm m2 6,04800 396,00 2 395,00 CS ÚRS 2021 02

W "pilíře pohled SV' 0,9*( 10,1-6,9) *2 5,76000
W Součet 5,76000
W 5,76*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,04800

7 K C-990713102-0 IZOL TEPELMA PŘESUN HMOT VYSKA -12M T 0,44076 ] 071,00 428,00

Strana 10 z 26



KRYCÍ list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Frazské třída č,p, 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3-5 - Izolace potrubí dle vyhlášky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2D21

Zadavatel: IC: 00268010
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZOO2tJ0(t1O

Zhotovitel: IC: 25957481
STYLBAU, s.r.o, DIČ: CZ25957481

Projektant: tC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 26 901,90
Ostatní náklady 123,74
Cena bez DPH 27 025,64

Základ dané Sazba daně Výše daně
OPÍ zákí přenesená 0.00 21,00% 0,00

sniž, přenesená 27 025,64 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 025,64

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Siralín i 1 ? 2Ř



/SOUPIS PRACi
Stavba1

Stavební úpravy bytové..hfot°H<n>mmu tDru
sociální hycíleni Pražská tfida č.p 559,1Iradcc

Obfekt;
Králové-KuKleny - C

D3 - Dodatek č- 3
SOUpis;

D3.S - Izolace Potrubí dle vyhlééky

Místo: Datum: 15.11,2021

Statutární méslo Hradec Králové - Projektant:Zadavatel:

Zhotovitel: STVLBAU, s.r.o. Zpracoválel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkam [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 26 901,90

D2 PSV: 26 901,90Li

D oddíl 713 Izolace tepelné: 26 901,90
1 K C-71340-4111-0 IZOL TEP POTR F’OUZDRV ROV SLEP TL 25 M -195,00000 39,10 -7 624,50 SOD

2 M H-28386024-1 IZOLACEPOTR 13x22MM M -21,00000 13,90 -291,90 SOD
Poznámko k položce:

P Tepelná izolace nesplňuje parametry tile vyhlášky č. 193/2007

M II.283860Z8-1 | IZOLACEPOTR 13x3SMM3 M -22,00000 18,60 -409,20 \$OD
Poznámka k poloic.fí

p Te/telná izolace nesplňuje parametryúle vyhlášky č. 193/2007

4 M \H-28386043-1 IZOLACE POTR ?0x20m M -78,00000 23.20
Poznámka k polnicn

P Tepelná izolace nesplňuje parametrydle vyhlášky č. 193/2007

í 5 M H-2&33GŮ46-1 |IZOLACE POTR ?0x2bMM M -61,00000 26,30 *1 604,30 [SOD
Poznámka k položce

P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky č. 193/2007

6 M H'283B5047-1 IZOLACE POTR 20x32MM M -8,00000 30,90 -247,20 SOD
Poznámka k položce

P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky 6, 183/2007

t M H-2B3BŮ049-1 IZOLACE POTR 20x40MM M -S.OOOOO 35,50 -177,50 SOD
Poznámka k položce:

P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky ů. 193/200/

Montáž Izolace lepelná potrubí pásy nebo rohožemi a
9 K 713411121 m 195,00000 98,30 16 776,50 R nabídka +10%

AI fólii
pouzdro Izolačnípotrubní z minerální vlny $ AI fólii

10 M 63154830 m 21,00000 106,10 2 270,10 R nabídka +10%?.2/3Qmm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
11 M 63154572 m 22,00000 122.40 2 692,80 R nabídka *10%

35/40mm
pouzdro Rotačnípotrubní z mlnerá/nl vlny s AI fólii

12 M 63154004 m 75,00000 95,40 7 441.20 R nabídka +10%
22/ZOmm
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii

13 M 63154531 m 61,00000 103,30 6 301,30 R nabídka +10%
26/30mm
pouzdro Izolačnípotrubní z minerální vlny s AI fólii

14 M 63154532 m 5 00000 104,90 539,20 R nabídka +10%
35/30mm
pouzdro izolační potrubní z minerální víny s AI fálll

15 M 63154573 m 5,00000 131,90 659,50 R nabídka +10%
42/40mm

8 K C-9987131O7-0 tZQl, TEPELNÁ PŘESUN HMOT VYSKA-12M T 0,03599 971,00 63,50 SOD

Stranu 12 z 26

/SOUPIS PRACi
Stavba1

.. ft Hnmu Dru sociální hycíleni Pražská tfida č.p 559,1 IradccStavební úpravy bytového °<>m t
Králové-KuKleny - CObfekt;

SOUpis;
D3 - Dodatek č- 3

D3.S - Izolace Potrubí dle vyhlééky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární méslo Hradec Králové - 
STVLBAU, s.r.o.

Datum: 15.11,2021

Projektant:
Zpracoválel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkam [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 26 901,90

Li D2 PSV: 26 901,90

D oddíl 713 Izolace tepelné: 26 901,90

1 K C-71340-4111-0 IZOL TEP POTR F’OUZDRV ROV SLEP TL 25 M -195,00000 39,10 -7 624,50 SOD

2 M H-28386024-1 IZOLACE POTR 13x22MM M -21,00000 13,90 -291,90 SOD

P

Poznámko k položce:
Tepelná izolace nesplňuje parametry tile vyhlášky č. 193/2007

3 M II.283860Z8-1 | IZOLACE POTR 13x3SMM M -22,00000 18,60 -409,20 \$OD

Poznámka k poloic.fí
p Te/telná izolace nesplňuje parametry úle vyhlášky č. 193/2007

4 M \H-28386043-1 IZOLACE POTR ?0x20m M -7 8,00000 23.20
Poznámka k polnicn

P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky č. 193/2007

í 5 M H-2&33GŮ46-1 |IZOLACE POTR ?0x2bMM M -61,00000 2 6,30 *1 604,30 [SOD

Poznámka k položce
P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky č. 193/2007

6 M H'283B5047-1 IZOLACE POTR 20x32MM M -8,00000 30,90 -247,20 SOD

P
Poznámka k položce
Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky 6, 183/2007

t M H-2B3BŮ049-1 IZOLACE POTR 20x40MM M -S.OOOOO 35,50 -177,50 SOD

Poznámka k položce:
P Tepelná izolace nesplňuje parametry dle vyhlášky ů. 193/200/

9 K 713411121
Montáž Izolace lepelná potrubí pásy nebo rohožemi a
AI fólii

m 195,00000 98,30 16 776,50 R nabídka +10%

10 M 63154830
pouzdro Izolační potrubní z minerální vlny $ AI fólii 
?.2/3Qmm

m 21,00000 106,10 2 270,10 R nabídka +10%

11 M 63154572
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
35/40mm

m 22,00000 122.40 2 692,80 R nabídka *10%

12 M 63154004
pouzdro Rotační potrubní z mlnerá/nl vlny s AI fólii 
22/ZOmm

m 75,00000 95,40 7 441.20 R nabídka +10%

13 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
26/30mm

m 61,00000 103,30 6 301,30 R nabídka +10%

14 M 63154532
pouzdro Izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
35/30mm

m 5 00000 104,90 539,20 R nabídka +10%

15 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální víny s AI fálll 

42/40mm
m 5,00000 131,90 659,50 R nabídka +10%

8 K C-9987131O7-0 tZQl, TEPELNÁ PŘESUN HMOT VYSKA-12M T 0,03599 971,00 63,50 SOD

Stranu 12 z 26



krycí list soupisu prací
Stavba

sq»tanv.#eb.ní.ú?pravy bytového d.ommuiirpurnossoocuiádl"ní byydleni Pražská třída č.pr. 559, Hradec
Kralovó-Kukleny - C

Ob|ekt:
D3 - Dodatek t. 3

Soupis:
D3.6 - SDK akustické předěly

KSO: CC-CZ;
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel; IČ: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IC; 259G7481

STYLBAU, s.r.o, DIČ: CZ25957481

Proiektant; IC:
DIČ;

Zpracovatel; IC:
DlC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 106 860,60
Ostatní náklady 491,55

Cena bez DPH 107 352,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPIzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená 107 352,15 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 352,15

Projektant Zpracovatel

Dalum a_podpis: Razitko Dalum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a 0OdPls:_^T Razitko

Strana 13 z 26



S°UP,S p„Aci
/ Stavba

^Sataviemb.nliú.pravy bytového domu,,nprmossoocui«áilmníby’dleniPražská třída č.p. 559, Hradec
Objekt; Kriilovů-KlJWeny- C

D3 - Dodatek ?. 3
soupis:

D3.6 - SDK akustické předěly
Místo; Datum: 15.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel; STYLBAU. s.r.o, Zpracovatel;

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 860,60

PSV: 106 860,60

D oddíl 763 Dfevostevby a konstrukce sádrokartonové:_____ ______________ ________________106 860,60
|SDK přepážka v dutině podblBdu El 30 Rw 67 dB

2 K 763 D36 01 nadstavba AKU příček m2 104,44500 869,00 90 762,70 R nabídka + 10%

w 3,NP Nadstavba mezibylových pflůsk
w ((3,5aD+0,150+B,050)*1 ,061*2 2D,37000
w (0,1501-7,650+0,150)*1,500 12,22500
w ((0,150+6,125)*1,2Q0)*2 15,06000
w ((0,150+4,000+0,150)‘1,600}*4 37,44000
w 2,000*1,800*2 7,20000
w (0,150+2,600+0,150+5,050+0,1501*1,600 12,15000
w Sdučoí 104,44500

Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivá
3 K 763111751.1 66,00 6 893,40mezivazníky m2 104,44500 R nabidka + 10%

4 K 763131764.1 Příplatek SDK práce 7 tečeni a podlahou do 2,500 m m2 104,44500 82,50 8 618,70 R nabídka + 10%

1 K C-998763112-0 KONSTR SADROKART PŘESUN HMOT VYS -12M T 2,67200 220,00 587,80 SOD

Strním 14 j 26

S°UP,S p„Aci
/ Stavba

Staim. i . ,, nm sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec^avebnl úpravy bytového domu pro sou«im ’
Objekt; Kriilovů-KlJWeny - C

D3 - Dodatek £. 3
soupis:

D3.6 - SDK akustické předěly
Místo;
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel; STYLBAU. s.r.o,

Datum: 15.11,2021

Projektant:
Zpracovatel;

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 860,60

PSV: 106 860,60

D oddíl 763 Dfevostevby a konstrukce sádrokartonové:_____ ______ ________ ________ ________ 106 860,60

2 K
|SDK přepážka v dutině podblBdu El 30 Rw 67 dB

763 D36 01 nadstavba AKU příček m2 104,44500 869,00 90 762,70 R nabídka + 10%

w
w
w
w
w
w
w
w

3,NP Nadstavba mezibylových pflůsk
((3,5aD+0,150+B,050)*1 ,061*2 2D,37000
(0,1501-7,650+0,150)*1,500 12,22500
((0,150+6,125)*1,2Q0)*2 15,06000
((0,150+4,000+0,150)‘1,600}*4 37,44000
2,000*1,800*2 7,20000
(0,150+2,600+0,150+5,050+0,1501*1,600 12,15000
Sdučoí 104,44500

3 K 763111751.1
Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivá 
mezi vazníky m2 104,44500 66,00 6 893,40 R nabidka + 10%

4 K 763131764.1 Příplatek SDK práce 7 tečeni a podlahou do 2,500 m m2 104,44500 82,50 8 618,70 R nabídka + 10%

1 K C-998763112-0 KONSTR SADROKART PŘESUN HMOT VYS -12M T 2,67200 220,00 587,80 SOD

Strním 14 j 26



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební Opravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Královó-Kukleny - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.7 - Zábradlí vnitrního schodiště - aktualizace PD

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IC: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -17 471,50
Ostatní náklady -80,36
Cena bez DPH -17 551,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPtzékl, přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená -17 551,86 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -17 551,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 26



SOUPIS PRACÍ
1

Slavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražska třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
03 - Dodatek {:, 3

Soupis.
D3.7 - Zábradlí vnitřního schodiště 'aktualizace PD

Misto: Datum: 15 11.2021
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel;

PC Typ K6d Popis MJ Množství J.ceoa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 471,50

D D2 PSV: -17 471,50
D oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce; ?17 471,50

2 K C-7G7165110-0 MTZ ZABR ROV MADLO ŠROUBOVANÉ M -8,36000 495,00 -4 136,20
w "SOD" -(3,0*4,0+3,31*2 *43,94000w Me/iňťhičct -43,64000
w "skuletnoíl - aklualizaoe PD"w "madlo na sliní"
w "Z5" 2P& 2,50000
w "Z7" 3,0 3,00000w "ZS" 2,7 2,70000w "Z9" 2,3 2,30000w "Z 10” 3,0 3,00000w "211" 2,4 2,40600w Mezlsoučeí líi.aOoouw "madlo na zábradlí"
w 8,98+3:6+2,3+6,1 13,56000w Mczísoučet 19,68000w SoUčtt -0,36000

6 M R-55353222-1 MADLO ZABRADU M -20.10000 949,30 -76 675,30 SOD
w "SOD"-44.0 -44,00000w “skutečnostaktualizace PD" 15,9 l&.ĎOŮŮt)w Součet -26,10000

3 K C-767221130-0 MTZ ZABR SCHOD ZDI 25kaím- M 9,76000 idq.po 970,00 SOD
w "500" -0.0 9,80000w "skutečnost" 6,98+3,6-1-2.3+6.7 19,58000w SOLltúl 9,78000

5 M H-Í334S66B-1 |ZA&HAOU SCHOD ZU 1 232 230X103 KS 2,0000!} 6 162,00 12 36-1,00 SOD

Strana 16 7 ?fl

QOLQ

SOUPIS PRACÍ
1

Slavba:
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražska třída č.p. 559, Hradec 
Králové-Kukleny - C

Objekt:
03 - Dodatek {:, 3

Soupis.
D3.7 - Zábradlí vnitřního schodiště 'aktualizace PD

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové - 

STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

15 11.2021

PC Typ K6d Popis MJ Množství J.ceoa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 471,50

D D2 PSV: -17 471,50

D oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce; ■ 17 471,50
2 K C-7G7165110-0 MTZ ZABR ROV MADLO ŠROUBOVANÉ M -8,36000 495,00 -4 136,20

QOLQ

w "SOD" -(3,0*4,0+3,31*2 *43,94000
w Me/iňťhičct -43,64000
w "skuletnoíl - aklualizaoe PD"
w "madlo na sliní"
w "Z5" 2P& 2,50000
w "Z7" 3,0 3,00000
w "ZS" 2,7 2,70000
w "Z9" 2,3 2,30000
w "Z 10” 3,0 3,00000
w "211" 2,4 2,40600
w Mezlsoučeí líi.aOoou
w "madlo na zábradlí"
w 8,98+3:6+2,3+6,1 13,56000
w Mczísoučet 19,68000
w SoUčtt -0,36000

6 M R-55353222-1 MADLO ZABRADU M -20.10000 949,30 -76 675,30 SOD
w "SOD"-44.0 -44,00000
w “skutečnost aktualizace PD" 15,9 l&.ĎOŮŮt)
w Součet -26,10000

3 K C-767221130-0 MTZ ZABR SCHOD ZDI 25kaím- M 9,76000 idq.po 970,00 SOD
w "500" -0.0 9,80000
w "skutečnost" 6,98+3,6-1-2.3+6.7 19,58000
w SOLltúl 9,78000

5 M H-Í334S66B-1 | ZA&HAOU SCHOD ZU 1 232 230X103 KS 2,0000!} 6 162,00 12 36-1,00 SOD

Strana 16 7 ?fl



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 550, Hradec
Krdlové-Kukleny - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.8 - Vnitřní omítky

K$0: CC-CZ:
Místo: Datum 15.11.2021

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IC: 25057481
STYLBAU, s.r o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 449 676,20
Ostatni náklady 2 068,52
Cena bez DPH 451 744,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPtzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená 451 744,72 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 451 744,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a

Strana 17 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební Úpravy bytového dOmu pru sociální bydleni Pražská tfids Č.p. 559, Hradec
Krůiůvé-Kbkieny - C

Objekt;
D3 - Dodatek č, 3

Soupis;
D3.8 - Vnitřní omítky

Mleto: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant'
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o, Zpracovatel:

PŮ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 676,20

p D1 IHSV: 449 676,20
? oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní: 443 215,70
K 612135001 1Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou2

[váponocementovou tl do 10 mm m2 1 577.26000 281,00 443 215,70 CS ÚRS 2021 02

D oddíl 99 Přesun hmot; 6 460,50
4 K (c-ees2ňilii-t) |PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY SUM T \ 32,30269 200,00 6 460,50 SOD

Slrana 1B z 26

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební Úpravy bytového dOmu pru sociální bydleni Pražská tfids Č.p. 559, Hradec 
Krůiůvé-Kbkieny - C

Objekt;
D3 - Dodatek č, 3

Soupis;
D3.8 - Vnitřní omítky

Mleto: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant'
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o, Zpracovatel:

PŮ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 676,20

p D1 IHSV: 449 676,20

□ oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní: 443 215,70

2 K 612135001 1 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
[váponocementovou tl do 10 mm m2 1 577.26000 281,00 443 215,70 CS ÚRS 2021 02

D oddíl 99 Přesun hmot; 6 460,50
4 K (c-ees2ňilii-t) |PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY SUM T \ 32,30269 200,00 6 460,50 SOD

Slrana 1B z 26



?
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída cp. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Objekt:
D3 - Dodatek č, 3

Soupis:
D3.9 - Vnitřní parapety

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.11 2021

Zadavatel: 10: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: 10: 25957481
STYLBAU, s.r.o, DIČ: CZ259574B1

Proiektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: 10:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 222,90
Ostatní náklady 65,42

Ceria bez DPH 14 288,32

Základ daná Sazba dané Výše daně
DPI zákl. přenesená 0.00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 14 288,32 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 288,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 19 z Zt>



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská tflda č,p. S5ÍI, Hradec
Králové-Kukleny - C

Obtekl:
D3 - Dodatek i. 3

Soupis:
D3,9 - Vnitřní parapety

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. zpracovatel;

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem |CZK[ Cenová soustava

Náklady soupisu čolkem 14 222,90
D ?1 HSV; 14 222,90
n Oddíl C4 Osa2ovánívýplni otvorů: 14 186,20

\ 1 \ M \H-2bwri3ri PARAPE'1 PVC VNITRNÍ DEKOR S 20CM M -26,64000 231,00 -5 969.00 SOD
w "parapety 6. nad SOOmm nelze /. PVC’1
w -0,96 ?0,96000w ?1,36*14 -19.02000w -1,30*2 -2,72000w -1,66*2 -3,12000w Součet ? 25.34000

parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový S3 M 60794000 650mm m 23.12000 776,00 17 941.10 CS ŮRS 2021 02

w "parapety ů. nad SQOmm nelze i PVC"
w 0,96 0,96000w 1,30*14 19,04000
w 1,66*2 3,12000
w Součet 23,12000

púíúpct dřevotřískový vnitřní povrch laminátový „4
4 M 60794001 m 2,72000 1)14,00 2 214,10 CS ÚRS 2021 027Q0mm

w 1,36*2 2,72000

D oddíl 99 Přesun hmot: 36,70
2 K C-9992G1111-0 PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 2SM 1 ? ,16360 200,00 36,70 SOD

strano 2Ů i 26

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská tflda č,p. S5ÍI, Hradec 
Králové-Kukleny - C

Obtekl:
D3 - Dodatek i. 3

Soupis:
D3,9 - Vnitřní parapety

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. zpracovatel;

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem |CZK[ Cenová soustava

Náklady soupisu čolkem 14 222,90

D □1 HSV; 14 222,90

n Oddíl C4 Osa2ování výplni otvorů: 14 186,20
\ 1 \ M \H-2bwri3ri PARAPE'1 PVC VNITRNÍ DEKOR S 20CM M -26,64000 231,00 -5 969.00 SOD

w "parapety 6. nad SOOmm nelze /. PVC’1
w -0,96 ■0,96000
w ■1,36*14 -19.02000
w -1,30*2 -2,72000
w -1,66*2 -3,12000
w Součet ■ 25.34000

3 M 60794000
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový S 
650mm m 23.12000 776,00 17 941.10 CS ŮRS 2021 02

w "parapety ů. nad SQOmm nelze i PVC"
w 0,96 0,96000
w 1,30*14 19,04000
w 1,66*2 3,12000
w Součet 23,12000

4 M 60794001
púíúpct dřevotřískový vnitřní povrch laminátový „4 
7Q0mm

m 2,72000 1)14,00 2 214,10 CS ÚRS 2021 02

w 1,36*2 2,72000

D oddíl 99 Přesun hmot: 36,70
2 K C-9992G1111-0 PŘESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 2SM 1 □ ,16360 200,00 36,70 SOD

strano 2Ů i 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové'Kukleny - C

Ob|ekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.10 ? Čistící zóna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 15.11.2021

Zadavatel; IC: 00268810
Statutární mésto Hradec Králové - DIČ: CZOO26001O

Zhotovitel: IC: 25957401
STYLBAU, s.r.o, DIČ: CZ25957481

Pro|ektant: IC;
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 886,70
Ostatní náklady 50,08

Cena bez DPH 10 936,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI zékl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

aniž. přenesená 10 936,78 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 936,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Siřena 21 z 26



W1
SOUPIS PRACÍ/

; Stavba;
Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č p. 559, Hradec
Královó-Kukleny - C

Obiekt:
D3 - Dodatek i- 3

Soupis;
D3.10 ? Čističi zóna

Místo: Datum; 15,11,2021

Zadavatel: Statutární mésto Hradoc Králové - Projektant;
Zhotovitel; STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis ivu Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 10 886,70

D PSV Práce a dodávky PSV 10 886,70

D 776 Podlahy povlakové 10 886,70
P+M Venkovní čistící zóna Í000/80Qmm vč. AI rámu,4 K 776211,R1 ks 3,00000 3 628,90 10 666,70 R - nabídka + 16%rohož

Ksrwell

Rit arln 22 t. 26

W1
SOUPIS PRACÍ

/
; Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č p. 559, Hradec 
Královó-Kukleny - C

Obiekt:
D3 - Dodatek i- 3

Soupis;
D3.10 ■ Čističi zóna

Místo: Datum; 15,11,2021

Zadavatel: Statutární mésto Hradoc Králové - Projektant;
Zhotovitel; STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis ivu Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 10 886,70

D PSV Práce a dodávky PSV 10 886,70

D 776 Podlahy povlakové 10 886,70

4 K 776211,R1
P+M Venkovní čistící zóna Í000/80Qmm vč. AI rámu, 
rohož Ksrwell

ks 3,00000 3 628,90 10 666,70 R - nabídka + 16%

Rit arln 22 t. 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - C

Ob|ekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.11 - Tesařské a klempířské práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15,11,2021

Zadavatel: IČ: 00268810
Statutární město Hradec Králové • DIČ: CZ0026881Q

Zhotovitel: IČ; 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Prolcktant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka

Náklady z rozpočtu 31 852,70
Ostatní náklady 146,52

Cena bez DPH 31 999,22

Základ daně Sazba daně Výěe daně
DPÍ zákl, přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 31 999,22 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 31 999,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a pqdj Razítko Datum a podpis:

Strana 23 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p, 539, Hradec
Královó-Kukleny - C

Ob|ekt:
D3 - Dodatek č, 3

Soupis:
D3.11 - Tesařské a klempířské práce

Místo: Datum: 15.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 852,70

D D2 PSV: 8 039,10
0 oddíl 784 Konstrukce klempířské: 8 039,10

3 K C-764171892-0 KLEMP KOTLÍK KONIC TR D -125MM KS 2,00000 104,50 209,00 SOD

4 K C-764174543-0 KLEMP ODPAD TROUBY KRUH D 120 M 20,70000 366,30 7 582,40 SOD
w 10,35*2 20,70000
w Součet 20,70000

K C-9987G4106-0 KONSTR KLEMPÍŘ PŘESUN HMOT VYSKA -60M T O.OH/HIj 2 816,00 247,70 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 23 813.60
d__783 __ Dokončovací práce - nátěry_____________________ _ _________________23 813,60

6 K 783201403 Oprášeni tesařských konstrukcí před provedením
nátěru m2 68,00000 5,20 353,60 CS ŮRS 2021 02

K 783213111
Napouštěcl Jednonásobný syntetický biocidní nátěr

2 tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 68,00000 104,00 7 072,00 CS ŮRS 2021 02

w "nálčr palubek" 68.0 60,00000

1 K 783218111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí m2 68,00000 241,00 16 388,00 CS ŮRS 2021 02

w "nňtór paluhťsk" 60,0 60,00000

Stranu 24 z 36

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p, 539, Hradec 
Královó-Kukleny - C

Ob|ekt:
D3 - Dodatek č, 3

Soupis:
D3.11 - Tesařské a klempířské práce

Místo: Datum: 15.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 852,70

D D2 PSV: 8 039,10
0 oddíl 784 Konstrukce klempířské: 8 039,10

3 K C-764171892-0 KLEMP KOTLÍK KONIC TR D -125MM KS 2,00000 104,50 209,00 SOD
4 K C-764174543-0 KLEMP ODPAD TROUBY KRUH D 120 M 20,70000 366,30 7 582,40 SOD

w 10,35*2 20,70000
w Součet 20,70000

K C-9987G4106-0 KONSTR KLEMPÍŘ PŘESUN HMOT VYSKA -60M T O.OH/HIj 2 816,00 247,70 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 23 813.60
d__783 __ Dokončovací práce - nátěry_______________ ______ _ _________________ 23 813,60

6 K 783201403 Oprášeni tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 68,00000 5,20 353,60 CS ŮRS 2021 02

2 K 783213111 Napouštěcl Jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 68,00000 104,00 7 072,00 CS ŮRS 2021 02

w "nálčr palubek" 68.0 60,00000

1 K 783218111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 68,00000 241,00 16 388,00 CS ŮRS 2021 02

w "nňtór paluhťsk" 60,0 60,00000

Stranu 24 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída t.p, SS9 Hradec
Králové-Kukleny - C

Obiekt:
D3 - Dodatek t. 3

Soupis:
D3-12 - STA - úprava řaĚení hardware

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.11.2021

Zadavatel; IC; 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ00263810

Zhotovitel: IC: 25957481
STYL.RAU, s.r.o. DIČ: CZ259574B1

Proiektant; IČ:
DIČ'

ZprHpovatal: IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 30 607,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 30 607,00

Základ daná Sazba daně Výře daná
DHt zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 30 607,80 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 607,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

/ffjí %1i
Datum a podpis: f Razítko Palům a podpis: Razítko

Sira™ ÍS í. ?5



/

ÍOUPIS PRACÍ
/ Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída ě p 559, Hradec
Králové-Kukleny ? C

Objekt:
D3 - Dodatek ?. 3

Soupis;
D3.12 - STA - úprava řešení hardware

Místo. Datum: 15.11.Z0Z1

Zadavatel; Statutární mésto Hradec Králové • Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 30 607,80

? D4 MONTÁŽNÍ PRÁCE: 30 607,80
d_ oddíl M22^__ Slaboproud;____________ _______________________________________________30 607,80

2 K M-22 3.12 01 D+M Zapuštěná rozvodnice 3-fadá, pod omítku ks 2,00000 1 573,00 3 140,00 R

D+M Zásuvka Jednoduché zapuátůná 230V/10A IP20 s
3 K M-22 3.12 02 ks 979,00 1 958,00 Rpřepěťovou

ochranou SPD T3 2,00000

5 K M-22 3.12 04 D+M Multipfepínaě 8/14+zd,P.140-IJP proti class ks 2,00000 9 326,00 18 656,00 R

6 K M-22 3,12 05 D+M Spojka F/F ks 10,00000 29,40 294,00 R

7 K M-22 3.12 06 D+M Kryt Tango 2/3 otvory pro zásuvky STA ks 27,00000 147,40 3 979,80 R

e K M-22 3.12 07 Oživeni ks 1,00000 2 244,00 2 244,00 R

9 K M-22 3.12 00 Drobné práce a materiál kpl 1,00000 330,00 330,00 R

Slianá 26 i 25

/

ÍOUPIS PRACÍ
/ Stavba;

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída ě p 559, Hradec 
Králové-Kukleny ■ C

Objekt:
D3 - Dodatek £. 3

Soupis;
D3.12 - STA - úprava řešení hardware

Místo.

Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární mésto Hradec Králové • 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.11.Z0Z1

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

30 607,80

□ D4 MONTÁŽNÍ PRÁCE: 30 607,80

d_ oddíl M22^__ Slaboproud;____________ __________________ _________________ ____________ 30 607,80
2 K M-22 3.12 01 D+M Zapuštěná rozvodnice 3-fadá, pod omítku ks 2,00000 1 573,00 3 140,00 R

3 K M-22 3.12 02
D+M Zásuvka Jednoduché zapuátůná 230V/10A IP20 s 
přepěťovou ochranou SPD T3

ks 2,00000 979,00 1 958,00 R

5 K M-22 3.12 04 D+M Multipfepínaě 8/14+zd,P.140-IJP proti class ks 2,00000 9 326,00 18 656,00 R

6 K M-22 3,12 05 D+M Spojka F/F ks 10,00000 29,40 294,00 R

7 K M-22 3.12 06 D+M Kryt Tango 2/3 otvory pro zásuvky STA ks 27,00000 147,40 3 979,80 R

e K M-22 3.12 07 Oživeni ks 1,00000 2 244,00 2 244,00 R

9 K M-22 3.12 00 Drobné práce a materiál kpl 1,00000 330,00 330,00 R

Slianá 26 i 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č.p, 559, Hradec
Králově-Kukleny - B

Objekt:
D3 - Dodatek č, 3

Soupis:
D3.1 B - Vsaky pod zpovněnámi plochami + 1x šachta

KSO: CC-C2:
Místo; Datum; 15,11,2021

Zadavatel: IC; 00265610
Statutární město Hradec Králově - DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ250574Ů1

Projektant: IC;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 96 632,20
Ostatní náklady 773,05

Cena bez DPH 97 405,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI zákl, přenesená 07 405,25 21,00% 0,00

sniž, přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 97 405,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a

Strana 3 z 6



OUPIS PRACÍ
Slavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sor.iálni bydlení Pražská třída č,p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - B

Objekt:
D3 - Dodatek ?. 3

Soupis:
D3.1 B - Vsaky pod zpevnčnámi plochami + 1x šachta

Místo: Datum: 15,11.2021

Zadavatel; Statutami město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o, Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 96 632,20

D D1 HSV: 96 632,20
D oddíl 1 Zemni práce. 39 110,90

10 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti1
Skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 12,00000 376,00 4 512,00 CS ÚRS 2021 02

w "vsaky" 2,0*2,0*1.0 *3 12,00000

118
K C-132201101-0 HLOun RYH TR 3 DÓ G0CM DÓ 1Ó0M3 -

KANALIZACE M3 7,11000 325,60 2 315,00 SODw
"pro drenážní potrubí" 0,3*0.3*<42,0+11.0+5,0+11.0+10.0) 7,11000

zo K C-132201109-0 PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 3 60CM M3 7,11000 33,90 241,00 SOD
18 K C-132201208-0 PRIPL ZA KOŘENY HL RYH DO 200CM TR 3 M3 7,11000 74,80 531,80 SOD
15 K C-1G2701115-0 VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 M3 19,11000 281,60 5 361,40 SOD
w "lámy" 12,0 12,00000
w "rýhy" 7,11 7,11000
w Součet 19,11000

16 K C-167101006-0 NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO 50M3 M3 19,11000 82,50 1 576,60 SOD
17 K C-171201202-0 ULOŽ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE M3 19,11000 281,60 5 381,40 SOD
13 K C-174101101-0 ZASYP ZHUTNĚNI JAM RYH KOLEM OBJEKTU M3 19,11000 139,70 2 669,70 SOD
U M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 34,39800 480,00 16 511.00 CS ÚRS 2021 02
w "vsaky 1.Bt/m3" 19.11*1.B 34,39800

D 2 Zakládáni 13 546,70
21 K 212755215 I rativody z drenážních trubek plastových flexibilních 0

125 mm bez lože m 79,00000 84,80 6 699,20 CS ÚRS 2021 02
w "k vsakům" (42,0+ 11,0+5,0+ 11,0+ 10,D) 79,00000

11 K 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 3 m m2 171,36000 21,10 3 615,70 CS ÚRS 2021 02

w "vsaky" (2,0*1,0"4 +2,0*2,0*2) *3 *1,2 57.GOOOOw "dranáže" 0,3*4*(42,0+11,0+5,0+11,0+10,0) *1,2 113,76000
w Součet 171,36000

geotextilíe netkaná separádní, ochranná, filtrační,12 M 69311080 m2 197,06400 16,40 3 231,60 CS ÚRS 2021 02drenážníPES ?00Q/m2
w 171,38*1,15 'Přepočten* konfidentem mnoísivi 197.0B400

D oddíl 8 Potrubí: 43 965,60
6 K C-804011111-0 OSAZ ŠACHET PLAST KANAL KS 4,00000 1 136,30 4 545,20 SOD
w "navic na potrubí" 1 1,00000
w "vsaky”3 3.00000w Součet 4.00000

7 M H-5623012S-1 ŠACHTA REVIZNÍ PLAST 55 KS 4,00000 4 775,10 19 100,40 SOD
1 K C-S99101111-0 OSAZ SACHT POKLOPU S RÁMEM DO 50kg KS -2,00000 189,40 -378,80 SOD
w "odpočal r SOD" -2 2,00000

2 M H-56230145-1 POKLOP REVIZNÍ ŠACHTYPLAST 55x55CM KS -í.00000 2 440,90 -9 763,60 SOD
w "odpočet SOD nerealizováno" +4 -4,00000

3 M 11-55340020-1 POKLOP OCEL LEI IKY 60x60 CM KS -2,00000 1 160,30 ?2 360,60 SOD
w 'odpočet SOD nerealizováno" -2 -2,00009

4 K C-899102111-0 OSAZ SACHT POKLOPU S RÁMEM DO 100kg KS 6,00000 189,40 1 136,40 SOD
w 'SOD" -2 -2.00000
w 'skutečnost"
w 'na půlmbi" 5 5.00000
w Vsaky" 3 3.00000
w Součet 6.OOD0O

6 M H-56230195-1 RAM REVIZNÍ ŠACHTY PLAST 55x55CM KS 4,00000 3 969.70 15 958,00 SOD
w "SOD” -4 -4,00000
w 'skutečnost"
w 'na potrubí" 5 6,00000
w Vsaky" 3 3.00000
w Součet 4.00000

«1 M H-55340025-1 POKLOP OCEL TEZKY 60x60 CM KS 6.00000 ! 2 621,30 15 727,80 SOD
w 'SOD" -2 -2,00000
w 'skutečnost"
w 'na potrubí" 5 5.00000
w Vsaky" 3 3.00000
w Součet 6.00000

Strana 4 z CS

OUPIS PRACÍ
Slavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Stavební úpravy bytového domu pro sor.iálni bydlení Pražská třída č,p. 559, Hradec 
Králové-Kukleny - B

D3 - Dodatek £. 3

D3.1 B - Vsaky pod zpevnčnámi plochami + 1x šachta

Datum: 15,11.2021

Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutami město Hradec Králové - 
STYLBAU, s.r.o,

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 96 632,20

D D1 HSV: 96 632,20

D oddíl 1 Zemni práce. 39 110,90

10 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti
1 Skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 12,00000 376,00 4 512,00 CS ÚRS 2021 02

w "vsaky" 2,0*2,0* 1.0 *3 12,00000

118 K C-132201101-0 HLOun RYH TR 3 DÓ G0CM DÓ 1Ó0M3 - 
KANALIZACE M3 7,11000 325,60 2 315,00 SOD

w "pro drenážní potrubí" 0,3*0.3*<42,0+11.0+5,0+11.0+10.0) 7,11000
zo K C-132201109-0 PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 3 60CM M3 7,11000 33,90 241,00 SOD
18 K C-132201208-0 PRIPL ZA KOŘENY HL RYH DO 200CM TR 3 M3 7,11000 74,80 531,80 SOD
15 K C-1G2701115-0 VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 M3 19,11000 281,60 5 361,40 SOD

w
w
w

"lámy" 12,0 
"rýhy" 7,11
Součet

12,00000
7,11000

19,11000
16 K C-167101006-0 NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO 50M3 M3 19,11000 82,50 1 576,60 SOD
17 K C-171201202-0 ULOŽ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE M3 19,11000 281,60 5 381,40 SOD
13 K C-174101101-0 ZASYP ZHUTNĚNI JAM RYH KOLEM OBJEKTU M3 19,11000 139,70 2 669,70 SOD
U M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 34,39800 480,00 16 511.00 CS ÚRS 2021 02

w "vsaky 1.Bt/m3" 19.11*1.B 34,39800

D 2 Zakládáni 13 546,70
21 K 212755215 I rativody z drenážních trubek plastových flexibilních 0 

125 mm bez lože m 79,00000 84,80 6 699,20 CS ÚRS 2021 02
w "k vsakům" (42,0+ 11,0+5,0+ 11,0+ 10,D) 79,00000

11 K 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m m2 171,36000 21,10 3 615,70 CS ÚRS 2021 02

w
w
w

"vsaky" (2,0*1,0"4 +2,0*2,0*2) *3 *1,2 
"dranáže" 0,3*4*(42,0+11,0+5,0+11,0+10,0) *1,2
Součet

57.GOOOO
113,76000
171,36000

12 M 69311080
geotextilíe netkaná se parádní, ochranná, filtrační, 
drenážní PES ?00Q/m2

m2 197,06400 16,40 3 231,60 CS ÚRS 2021 02

w 171,38*1,15 'Přepočten* konfidentem mnoísivi 197.0B400

D oddíl 8 Potrubí: 43 965,60
6 K C-804011111-0 OSAZ ŠACHET PLAST KANAL KS 4,00000 1 136,30 4 545,20 SOD

w
w
w

"navic na potrubí" 1 
"vsaky”3
Součet

1,00000
3.00000
4.00000

7 M H-5623012S-1 ŠACHTA REVIZNÍ PLAST 55 KS 4,00000 4 775,10 19 100,40 SOD

1 K C-S99101111-0 OSA Z SACHT POKLOPU S RÁMEM DO 50kg KS -2,00000 189,40 -378,80 SOD
w "odpočal r SOD" -2 2,00000

2 M H-56230145-1 POKLOP REVIZNÍ ŠACHTY PLAST 55x55CM KS -í. 00000 2 440,90 -9 763,60 SOD
w "odpočet SOD nerealizováno" +4 -4,00000

3 M 11-55340020-1 POKLOP OCEL LEI IKY 60x60 CM KS -2,00000 1 160,30 ■2 360,60 SOD
w 'odpočet SOD nerealizováno" -2 -2,00009

4 K C-899102111-0 OSAZ SACHT POKLOPU S RÁMEM DO 100kg KS 6,00000 189,40 1 136,40 SOD
w
w
w
w
w

'SOD" -2 
'skutečnost"
'na půlmbi" 5
Vsaky" 3
Součet

-2.00000

5.00000
3.00000 
6.OOD0O

6 M H-56230195-1 RAM REVIZNÍ ŠACHTY PLAST 55x55CM KS 4,00000 3 969.70 15 958,00 SOD
w
w
w
w
w

"SOD” -4 
'skutečnost"
'na potrubí" 5
Vsaky" 3
Součet

-4,00000

6,00000
3.00000
4.00000

«1 M H-55340025-1 POKLOP OCEL TEZKY 60x60 CM KS 6.00000 ! 2 621,30 15 727,80 SOD
w
w
w
w
w

'SOD" -2 
'skutečnost"
'na potrubí" 5
Vsaky" 3
Součet

-2,00000

5.00000
3.00000
6.00000

Strana 4 z CS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská třída č p. 559, Hradec
Králové-Kuklony - B

Objekt:
D3 - Dodatek č, 3

Soupis:
D3.2 B - Technicko zázemí - podbítí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29 11.2021

Zadavatel: IČ: 00268810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ0026381D

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU. s.r.o DIČ: CZ25957481

Projektant' IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 528,50
Ostatní náklady 108,24

Cena bez DPH 13 636,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI zákl. přenesená 13 636,74 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 636,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis- jr. Razítko Datum a podpis

Strana 5 z 6



ÍOUPIS PRACÍ
' Stavba:

Stavební úpravy bytového ttomu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 550, Hradec
Královó-Kukleny - B

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.2 B - Technické zázemí ? podbití

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Statutární rnčsto Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.O. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MU Množství Jeana [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 528,50

D D2 PSV: 10 464,20

D oddil 766 Konstrukce truhlářské: 10 464,20
i K C-766421213-0 OBLOŽ PODHL JEDN PALUBKY SM SIR 10CM i 8,750001 612,70 5 361,10 SOD
w 0,7*10,5+0,35*4.0 B,75000
w Soutet B,75000

2 I M H-G1191677-1 \PALUBKYOBKLAD SM TL18 SIR-100MM M2 10,06250 496,10 4 992,00 SOD
W 8,75*1,15 10,00250
W Souiftl 10,06250

3 * C-990766102-0 KONSTR TRUHLAR PŘESUN HMOT WSKA-12M T 0,09905 1 122,00 111,10 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 3 064,30
d 783 Dokončovací práce - nátěry 3 064,30

783201403 OpráSetlí tesařských konstrukcí před provedením4 K m2 8,75000 5,20 45,50 CS ÚRS 2021 02nátěru

5 K Napouátóci jednonásobný syntetický biocidnl nátěr783213111 m2 8,75000 104,00 910,00 CS ÚRS 2021 02tesařskýchkonstrukcí zabudovaných do konstrukce

K 783218111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
B m2 0,75000 241,00 2 108,80 CS ÚRS 2021 02konstrukci

Strana 6 z 6

ÍOUPIS PRACÍ
' Stavba:

Objekt:

Stavební úpravy bytového ttomu pro sociální bydlení Pražská třída č.p. 550, Hradec 
Královó-Kukleny - B

D3 - Dodatek č. 3
Soupis:

D3.2 B - Technické zázemí ■ podbití

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární rnčsto Hradec Králové - 
STYLBAU, s.r.O.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.11.2021

PC Typ Kód Popis MU Množství Jeana [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D2 PSV:

D oddil 766 Konstrukce truhlářské:

i K C-766421213-0 OBLOŽ PODHL JEDN PALUBKY SM SIR 10CM i 8,750001 612,70

Cenová soustava

13 528,50 

10 464,20 

10 464,20

w
w

0,7*10,5+0,35*4.0 
Soutet

5 361,10 SOD
B,75000 
B,75000

2 I M H-G1191677-1 \PALUBKY OBKLAD SM TL18 SIR-100 MM M2 10,06250 496,10 4 992,00 SOD
W 8,75*1,15 10,00250
W Souiftl 10,06250

3 * C-990766102-0 KONSTR TRUHLAR PŘESUN HMOT WSKA-12M T 0,09905 1 122,00 111,10 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 3 064,30

d 783 Dokončovací práce - nátěry 3 064,30

4 K 783201403 OpráSetlí tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 8,75000 5,20 45,50 CS ÚRS 2021 02

5 K 783213111
Napouátóci jednonásobný syntetický biocidnl nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 8,75000 104,00 910,00 CS ÚRS 2021 02

B K 783218111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukci

m2 0,75000 241,00 2 108,80 CS ÚRS 2021 02

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydlení Pražská tfida č.p. 569, Hradec
Králové-Kukleny - B

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.3 B - Komunikace - zpevnění podkladních vrstev

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 29.11.2021

Zadavatel: IČ; 00205810
Statutární město Hradec Králové - DIČ: CZ0026881O

Zhotovitel: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 392,20
Ostatní náklady 128,34
Cena boz DPH 21 520,54

Základ daně Sazba daná Výše daně
DPIzákl. přenesená 21 520,54 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 21 520,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum aj>odjjis;_ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukleny - B

Objekt:
D3 ? Dodatek č. 3

Soupis:
D3.3 B ? Komunikace ? zpevněni podkladních vrstev

Místo: Datum: 29.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel;

Kůd dílu • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 392,20

D1 - HSV: 21 392,20
oddíl 1 - Zemní práce: 1 956,20

5 - Komunikace pozemní 19 436,00

2) Ostatní náklady 128,34

Mlmostaveništnf dopr 21,39
Zařízení staveniště 42,78
Kompletační činnost 42,78
Rezerva 21,39

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 520,54

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec 
Králové-Kukleny - B

Objekt:
D3 ■ Dodatek č. 3

Soupis:
D3.3 B ■ Komunikace ■ zpevněni podkladních vrstev

Místo: Datum: 29.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel;

Kůd dílu • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 392,20

D1 - HSV: 21 392,20
oddíl 1 - Zemní práce: 1 956,20

5 - Komunikace pozemní 19 436,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Kompletační činnost 
Rezerva

Mlmostaveništnf dopr

128,34
21,39 
42,78 
42,78 
21,39

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 520,54

Strana 2 z 3



ÚPIS PRACÍ
tavbfi;

Stavební úpravy bylovélio domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec
Králové-Kukluny ? B

Oblekl:
D3 . Dodatek i 3

Soupis:
D3.3 B - Komunikace ? zpevnění podkladních vrstev

Mlelo: Datum: 20,11.2021

Zadavatel: Statutární město 1 Iradoc Krátpvé - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, a.r.o. Zpracovalel

PC Typ kůd Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem |CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 392,20

D D1 HSV: 21 392,20
n oddíl 1 Zemní práce; 1 95(3,20t*
K C-12Z2D220I-0 ODKOP SILNICE HORN TR 3 DO 100M3 M3 2,40000 146,20 34fi,S(> SOD
w "pra pandy vč. lože" 3,0'J,Ů‘4 ‘0,2 2,40000
w Součet 2,40000

5 K C-122202209-0 PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN TR 3 SILNICE M3 2,40000 24,20 56,10 SOD
e K C-162701115-0 VODOROVNÉ PREM VYKOPKU 00 10QDOM 1-4 M3 2,40000 201,60 675,60 SOD
7 K C-167101006-0 NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO S0MH M3 2,40000 02,50 190,00 SODi K C-171201202.0 ULOŽ SYPANlNY NA SKLADKU A SKLADKQVNE M3 2,40000 2B1,6U 675.60 SOD

D 5 Komunikace pozemní 19 430,00
Osazení silničních dílců z ŽO do ložo z kameniva

3 K 504121los m2 CS ÚRS 2021 02
těženého tl 40 mm plochy do 15 m2 12,00000 343,00 4 110,00

2 M sasmoon pane/siinlini 3,00*1,00x0,16m kus 4,ůdůůú 3 fl30,00 15 310,00 CS QRS 2021 02

Siréna 3/3

ÚPIS PRACÍ
tavbfi;

Stavební úpravy bylovélio domu pro sociální bydleni Pražská třída č.p. 559, Hradec 
Králové-Kukluny ■ B

Oblekl:
D3 . Dodatek i 3

Soupis:
D3.3 B - Komunikace ■ zpevnění podkladních vrstev

Mlelo: Datum: 20,11.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město 1 Iradoc Krátpvé - 

STYLBAU, a.r.o.

Projektant:

Zpracovalel

PC Typ kůd Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem |CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 392,20

D D1 HSV: 21 392,20

n oddíl 1 Zemní práce; 1 95(3,20
t*

K C-12Z2D220I-0 ODKOP SILNICE HORN TR 3 DO 100M3 M3 2,40000 146,20 34fi,S(> SOD

w
w

"pra pandy vč. lože" 3,0'J,Ů ‘4 ‘0,2
Součet

2,40000
2,40000

5 K C-122202209-0 PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN TR 3 SILNICE M3 2,40000 24,20 56,10 SOD

e K C-162701115-0 VODOROVNÉ PREM VYKOPKU 00 10QDOM 1-4 M3 2,40000 201,60 675,60 SOD

7 K C-167101006-0 NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO S0MH M3 2,40000 02,50 190,00 SOD

i K C-171201202.0 ULOŽ SYPANlNY NA SKLADKU A SKLADKQVNE M3 2,40000 2B1,6U 675.60 SOD

D 5 Komunikace pozemní 19 430,00

3 K 504121los
Osazení silničních dílců z ŽO do ložo z kameniva 

těženého tl 40 mm plochy do 15 m2
m2 12,00000 343,00 4 110,00 CS ÚRS 2021 02

2 M sasmoon pane/ siinlini 3,00*1,00x0,16m kus 4,ůdůůú 3 fl30,00 15 310,00 CS QRS 2021 02

Siréna 3/3



krycí Usrs^p,SUPRACI
Stavba1 . , ,

Staveb ' yUy|oVHl1c tlůí1'lJ prW ?ňCiiilm tiydlení Pražská třída č.p, 559, Hradec

°3 - Dodatek ř 3

íiOiiDig' .
D3 13 patfl,ll0VH ochrana bezpečnostních vložek

KSO;
CC-CZ:

Místo: Datum; 29 11.2021

Zadavatel-' IČ: 00208810
Statujimés0 Hradec Králové - DIŮ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25957481
STVL0AU, fi.f.o. DIČ: C225057481

ProleltWiil-' IČ:
DIŮ;

Zpracovatel; IČ;
DIČ;

poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 300,00
Ostatní náklady 38,18
Cenu bez DPH 8 338,18

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPI zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená 8 338,15 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 338,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis, Razítko Datum a podpis: Razítko

patům a podpis: Razítko Datum a podpis;

filr.in.-j 1 7 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č p 5SS. Hradec
Králůvé-Kuklany - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.13 - Patentová ochrana bezpečnostních vložek

Místo: Datum: 29.11.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o, Zpracovatel:

Kůd dílu ? Popis Cena čolkem |CZ.K]

1) Náklady ze soupisu práci 8 300,00

D2 - PSV: 8 300,00

oddíl 766 - Konstrukce truhlářské: 8 300,00

2) Ostatní náklady 38,18

Mímostaveništni dopr 8,30
Zařízení staveniště 16,60
Kompletační činnost 8,30
Ostatní VRN 3,32
Rezerva 1,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 338,18

2 í .\ •:1^
rr\ rt i '

Slrana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská třída č p 5SS. Hradec 
Králůvé-Kuklany - C

Objekt:
D3 - Dodatek č. 3

Soupis:
D3.13 - Patentová ochrana bezpečnostních vložek

Místo:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o,

Datum: 29.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu ■ Popis Cena čolkem |CZ.K]

1) Náklady ze soupisu práci

D2 - PSV:
oddíl 766 - Konstrukce truhlářské:

8 300,00

8 300,00 

8 300,00

2) Ostatní náklady 38,18

Mímostaveništni dopr 8,30

Zařízení staveniště 16,60

Kompletační činnost 8,30

Ostatní VRN 3,32

Rezerva 1,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 338,18

2 í
.\ •:1^

rr\ rt i '

Slrana 2 z 3



Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská tflda i.p, 559, Hradec
Králové-Kukleny ? C

Objekt-
D3 - Dodatek č. 3

Soupis.
03.13 - Patentová ochrana bezpečnostních vložek

lyisto: Datum; ?9.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové ? Projeklenl
Zhotovitel; STYL.BAU, S.r.o. Zpracovatel.

PČ Typ Kčifl Připiš MJ Množství J.cono [CZK| Cena Mixem |CZK) Catinvi fouctava

Náklady soupisu celkem 8 300,00

d D2 8 300,00

8 300,00
2 K 766 3-13B 01
w "dú bylú" to 10,00000

Síranu 3 z 3

Stavební úpravy bytového domu pro sociální bydleni Pražská tflda i.p, 559, Hradec 
Králové-Kukleny ■ C

Objekt-
D3 - Dodatek č. 3

Soupis.
03.13 - Patentová ochrana bezpečnostních vložek

lyisto: Datum; £9.11,2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové ■ Projeklenl
Zhotovitel; STYL.BAU, S.r.o. Zpracovatel.

PČ Typ Kčifl Připiš MJ Množství J.cono [CZK| Cena Mixem |CZK) Catinvi fouctava

Náklady soupisu celkem 8 300,00

d D2 8 300,00

8 300,00
2 K 766 3-13B 01

10,00000w "dú bylú" to

Síranu 3 z 3


